avere stipulato ed eseguito negli ultimi 5 (cinque) anni, almeno 2 (due) contratti aventi ad oggetto 

servizi di gestione e/o di riqualificazione di impianti di pubblica illuminazione analoghi a quelli del 

presente avviso, ovvero per un numero di circa 1.100 (millecento) punti luminosi e/o un territorio 

equiparabile per numero di abitanti al Comune di Buonabitacolo (circa 2.500 abitanti); 

f. aver in corso di esecuzione uno o più servizi di concessione come quello previsto dal presente avviso 

con un quantitativo di punti luce attivi pari almeno a 1.100;